1 Chir.a
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(Amnia debita a quibusvis debitoribus olim marito suo An-
tonio Catacallo, turn etiana sibi contracta, necnon fidele
depositum a nobili ac famato Georgio Grammatico, Graeco,
civi galatensi, ad Constantinopolim sittae, summam octin-
gentorum talerorum antiquorum repetendi pro eaque iure
vel amicaEilibus modis agendi, iuramenta suscipiendi, defe-
rendi, referendi, sententias audiendi, suscipiendi a non sus-
ceptis et gravantibus appellandi, appellationes revocancli,
alium vel alios prolocutorem vel plenipotentem seu prolocuto-
res et plenipotentes loco sui substituendi, prornittens ea omnia
pro rato, grato firmoque se suscepturam, quicquid dicta
sug charissima mater in praemissis fecerit, egerit atque
constituerit, non secus atque si ipsa per se id faceret, in
forma mandati plenissima atque perfectissirna.

(11nd., pp. 1.416-7.)

CCCCII.

Marg innainte de Epifanie (5 Ianuar) 1599.
Proces Intro vectores actores et Theodorum Amorosi

atqUe Cosmam de Campis, Graecos, advenas leopolienses,
citatos occasione damnoruna ex commoratione in Czar-
nowcze et Sniathyn cum vino malnaathico diutius quam
dictum et praedictum erat, perpessorum habita".

(Advocatialta, XII, p. 5.)

CCCCIII.

Jol dupg, Epifanie (7 Ianuar) 1599.
0 datorie a luI providus Buchdam, Armenus de So-

czawa", catre Campis.
Si despre o datorie a luI providus Wonczul, Walachus

de Iassy", catre acelast Si alta a aceluia§I cUre acelast
(1btd., p. 6.)

CCCCIV.

Vinerf dupg, Epifanie (8 Ianuar) 1599.
Arestare de 11 cal si douä care ale Jul Onciul pentru Campis.
(Mid , pp. 7.6.)
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Luni dupa Epifanie (11 Ianuar) 1599.
Onciul recunoaste Imprumutul catre un callus polon din

Camenita.
(find., pp. 10-11.)

Luni Innainte de Agnes (18 Ianuar) 1599.
Datorie a lui Bochdan, Armenus de Szoczawa".
(Ibid., p. 30.)

CCCCVII.

Marg Innainte de Agnes (19 Ianuar) 1599.
I se aresteaza lui Bogdan Arrneanul din Suceava doI cal.--
(Ilnd., p. 31.)

CCCCVIII.

Lunt dupa SE Dorotea (8 Februar) 1599.
Procesul luf providus Chaceris, Armenus de Szocawa,

civitate Valachiae", contra midi Evreti care nu-I platise
undecem cutes turcie saffianx (sic)1 nuncupate".

(find., p. 99.)

OCCCIX.

Simbata dupa Toti SfiniI (6 Novembre) 1599.
Providus Gregorius Valachus ad instantiam nobilis

Ioannis Foscarini, Venetiani, corporaliter, feria secunda
proxima [=- 9] sic iurare : quod ille liber missus et pronun-
ciatus sit in valachico itinere ex famulicio a domino suo ;
quod ubi praestiterit,' liber ab impeticione ratione talis
securicii (sic) erit...."